gens accepit puerum z matrē eius nocte et secessit in egyptum. Erat ibi vsq; ad obitū herodis vt adimpleret qd̄ dictum est a domino per p̄phetam dicentem Ex egypto uocauī filiū meum. tunc herodes uidēs qm̄ illusus esset a magis iratus est ualde Et m̄rēs occidit omēs pueros qui erant in bethleem iuda. z in oib; finibus eius a bimatu et infra s̄m tempus. quod exquisit⁹ rat a magis. tunc adimpletus est quod dictum est per hieremiam p̄phetaz dicentem. Vox in rama audita est ploratus et ululatus multus. Rachael plorans filios suos. et noluit cōsolari. q̄a

non sunt

In festo cōuersionis Pauli. Euan/ geliū s̄m Mat. xix.

In illo tempore Dixit symō petr⁹ ad iesum Ecce nos reliqm⁹ omnia et secuti sum⁹ te. quid ergo erit no/

scribit sanctus Mattheus in eodē capitulo q̄ christus dixit discipulis suis
 Amē dico vob. q̄ diues difficile intrabit in regnū celoz. Et itez dico vo
 bis Facill' est camelū p̄ foramen acus trāsire. q̄ diuītē intrare i regnum
 celoz Auditis aut̄ his discipuli mirabant valde dicētes. q̄s q̄ poterit sal
 uus esse? Aspiciēs aut̄ iesus: ait illis. apud hoīes hoc ipossibile est. apud
 deū aut̄ oīa possibilia sunt. Tūc rīdens petr' dixit ei (Ecce nos reliqui/
 mus oīa) Bor. quō at̄

bis: Iesus aut̄ dixit illis Amē dico vo
 bis q̄ vos qui reliquistis oīa ⁊ secuti
 estis me: in regeneratione cū sederit fi/
 lus hoīs in sede maiestatis sue. sedebi
 tis ⁊ vos sup sedes duodeci iudicātes
 duodecim tribus israhel. ⁊ oīs q̄ reliq̄
 rit domum vel fratres vel sorozes. aut
 prēm. aut m̄rēm. aut vxorē: aut filios.
 aut agros. propter nomē meū cētuplū
 accipiet ⁊ vitā eternā possidebit

filiquit oīa q̄ nō omīa
 immo valde pauca ha
 buit Rīdet oīa reliq̄
 qui nihil sibi stinuit.
 oīa reliq̄ q̄ voluntatē
 habēdi dimisit. q̄ ē ca
 par oīm volitoz. Ne/
 mo em̄ oīa h̄rē p̄t. vel
 le aut̄ p̄t (⁊ secuti su
 m' te. qd̄ ergo erit no/
 bis?) Ly. in p̄mij retrī
 butione. p̄ tali volūta
 ria paup̄rate. christus
 rīdet (amen dico vob

q̄ vos qui reliquistis omīa ⁊ secuti estis me in regeneratione). i. in iudi
 cio tpe resurrectōis mortuoz (cū sederit fili' hoīs) Ly. q̄ sicut in forma
 hoīs iudicatus ē corā pilato. ita in forma humana iudicabit. sicut dicit
 Actū. 4. Hic iesus q̄ assumptus est a vobis in celū sic veniet. s. ad iudici
 um. q̄ sicut in humanitate a scēdit. ita in humanitate descēdet ad iudici
 us (in sede maiestatis sue) Ly. in p̄mo em̄ aduētū sedit in sede humilita
 tis. Sed in scēdo aduētū sedebit in sede maiestatis p̄ manifestā poten
 tiā (sedebitis ⁊ vos sup sedes duodeci iudicātes duodecim trib' isrl'). Ad
 uerteudū hic fm̄ Ly. q̄ iudicare accipit tripliciter Uno mō p̄ncipaliter
 sicut iudex q̄ profert sm̄az. ⁊ hoc mō sol' christus iudicabit. Alio mō p̄
 sedere in loco em̄inētū iuxta iudicē. sicut assessores iudicis. ⁊ hoc mō apli
 ⁊ alij p̄fecti cū christo iudicabūt Tercio mō accipit large. s. sm̄az iudicis
 appbare. ⁊ hoc mō oēs electi iudicabūt q̄ sm̄az iudicis appbabit (⁊ o/
 nes qui reliquerit domū) Bor. s. pp̄riā (vel frēs vel sorozes) q̄rū ad pp̄in/
 quos nobis pares) aut prēm. aut m̄rēm) q̄rū ad supiores) aut vxorē) q̄rū
 ad collaterales (aut filios) q̄rū ad inferiores (aut agros). i. substātiāz (p̄
 ter nomē meū) immo cādū. p̄dicandū defendēdū. vñ Act. xx. dixit apl's pau
 lus Ego nō solū alligari: sed mori parat' suz in hierlm̄ p̄ter nomen dñi
 nr̄i iesu christi rē. (cētuplū accipiet) Ly. qui bona tp̄alia p̄ christo dimise
 rit bona gr̄e recipiet hic que ita excedūt bona tp̄alia. sicut cētinari' nume
 rus excedit vnitatē (⁊ vitā eternā possidebit). s. in futuro